[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» февраля 2021 г. № 224-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 18.12.2020 № 2018-П «Об утверждении порядка предоставления (резервирования) земельных участков на кладбищах, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, для создания семейных (родовых) захоронений»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 13.02.2020 № 75  «Об утверждении Положения о похоронном деле, об организации ритуальных услуг и мест захоронения на территории Промышленновского муниципального округа»:
1. Внести в Порядок предоставления (резервирования) земельных участков на кладбищах, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, для создания семейных (родовых) захоронений утвержденный постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 18.12.2020 № 2018-П «Об утверждении порядка предоставления (резервирования) земельных участков на кладбищах, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, для создания семейных (родовых) захоронений» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:
«8. Земельный участок для создания семейного (родового) захоронения предоставляется (резервируется) в размере не более 25 квадратных метров.»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в зданиях территориальных отделов Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя        главы Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                      Д.П. Ильин

Исп. Ю.С. Жукова
тел. 7-45-85

постановление от « ___ » __________г. № _______                                                                      страница 2